
 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 
NUTARIMAS 

DĖL UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019–2021 METŲ INVESTICIJŲ 
 

2019 m. gegužės 7 d. Nr. O3E-134  
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi ir 

Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 
komisijoje tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 
(toliau – Komisija) 2009 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. O3-100 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 
kontrolės komisijos 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių investicijų 
projektų derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos patvirtinimo“ 
pakeitimo“, bei atsižvelgdama į UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2019 m. vasario 26 d. raštą 
Nr. S-52 „Prašymas dėl investicijų projekto tvirtinimo“, Plungės rajono savivaldybės tarybos  
2019 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. T1-90 „Dėl pritarimo ir patvirtinimo UAB „Plungės šilumos 
tinklai“ parengtam investicijų projektui bei jo finansavimo šaltiniams“, Komisijos Šilumos ir vandens 
departamento Šilumos kainų ir investicijų skyriaus 2019 m. balandžio 29 d. pažymą Nr. O5E-110 
„Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2019–2021 metų investicijų“, Komisija n u t a r i a: 

Derinti UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2019–2021 metų investiciją: 

Investicijos pavadinimas Investicijos suma (tūkst. Eur) 

Šilumos perdavimo tinklų rekonstrukcija A. Jucio g. nuo kameros 1KJ8-
1KJ12 ir šilumos magistralinių tinklų rekonstrukcija Plungės m. nuo V. 
Mačernio katilinės iki A. Jucio g. 1KJ5 

936,23 

 
Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
Komisijos pirmininkė                                                       Inga Žilienė 


